АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЯСНОГОРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2019                                                                         № 02-п

«О создании на территории муниципального образования Ясногорский  сельсовет Новосергиевского района  Оренбургской области рабочей группы по проведению пожарно-профилактической
работы в 2019 году»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом № 69-ФЗ от 21.12.1994 «О пожарной безопасности в Российской Федерации», в целях организации обучения граждан мерам пожарной безопасности:
1. Утвердить на территории муниципального образования Ясногорский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области состав рабочей группы по проведению пожарно-профилактической работы в 2019 году согласно приложению.
 2. Организовать размещение в общественных местах, а так же распространение среди населения памяток по противопожарной безопасности с разъяснением их действий в случае возникновения пожара.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети интернет

       Глава администрации                                                         А.В.Золотухин

	Разослано:
	прокурору Новосергиевского района, в места обнародования, в дело.

 Приложение к
                                                                постановлению главы
                                                                      администрации МО
                                                            Ясногорский  сельсовет
                                                          Новосергиевского района
                                                                Оренбургской области
                                                                    № 02-п от 23.01.2019

Состав
рабочей группы  по  проведению
пожарно-профилактической работы в 2019 году

Председатель рабочей группы – Золотухин Александр Васильевич , глава муниципального образования Ясногорский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области,  телефон:  89198539023;

Заместитель председателя рабочей группы – Горлова Дарья Викторовна , специалист первой  категории администрации муниципального образования Ясногорский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, телефон: 89128424641;

Члены комиссии:

Травина Валентина Петровна  -  депутат Совета депутатов муниципального образования Ясногорский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области  (по согласованию) телефон : 89878898738;

Збаранский Александр Викторович – член ОПП № 12 администрации МО Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской  области (по согласованию) телефон: 89878728577 ;

[bookmark: _GoBack]Сальников Михаил Николаевич – УУП ОМВД РФ  администрации МО Ясногорский сельсовет (по согласованию)телефон: 89867925299;